

Mateřská škola Vinohrady Rakovník, Zd. Štěpánka 2232

269 01 Rakovník

Telefon: 602706067, e-mail: ms.vinohrady@iol.cz, IČ: 47013982

Objednávka:

Dodavatel: Petr Sehnoutek -dokončovací stavební práce

IČ: 0552 15 994

Číslo objednávky: MŠV 15/2023 ze 17.4.2023

IČ: 47013982

Bankovní spojení: KB Rakovník 11436221/0100

Objednáváme u vás rekonstrukci zadního vestibulu dle vašeho zakázkového listu č. 04.2023 (rozepsáno na dvou listech).

Cena: 61 504,-Kč

Na základě zákona 340/2015 (Zákon o registru smluv), jsme povinni zveřejňovat uzavřené smlouvy a objednávky na portále ministerstva vnitra, a proto vás žádáme o potvrzení o přijetí objednávky v elektronické podobě.

Děkujeme za spolupráci .

Irena Bartoníčková
ředitelka MŠ Vinohrady Rakovník,
Zd. Štěpánka 2232

Potvrzuji Petr Sehnoutek

PETR SEHNOUTEK
DOKONČOVACÍ STAVEBNÍ PRÁCE
IČO: 052 15 994
MOB.: 730 171 150



MATEŘSKÁ ŠKOLA VINOHRADY
RAKOVNÍK, Zd. Štěpánka 2232
Zd. Štěpánka 2232
269 01 Rakovník

ZAKÁZKOVÝ LIST (zjednodušený daňový doklad)

číslo: 04. 023

Dodavatel (razítko dodavatele) PETR SEHNOUTEK DOKONČOVACÍ STAVEBNÍ PRÁCE IČO: 052 15 994 MOB.: 730 171 150		Zákazník (obchodní jméno odběratele) MATEŘSKÁ ŠKOLA ZD. PŘEPANKA 2232 RAKONIK 26901	
IČ	Tel.	IČ 470 139 82	Tel.
DIČ	Fax	DIČ	Fax
Popis zakázky CENOVÁ NABÍDKA ZA PRÁCI PRO REKONSTRUKCI ZADNÍHO VESTIBULU.			
Převzato dne 13.4.2023	Termín zhotovení 5.5.2023	Předběžná cena celkem 61.504,-	Podpis zákazníka

Druh a množství provedené práce	% DPH	Celkem Kč
ODSTRANĚNÍ VYPILKOVÁNÍ STAVAJÍCÍ DLAŽBY TERASO VČETNĚ BETONU, ODVOZU LIKVIDACE 15M ² 1M ² 930 Kč		13,950 Kč
VYBETONOVÁNÍ NOVÉ DESKY, PŘEVRN BETONU 15M ² 750Kč (PŘEVRN BETONU 1,2M ²)		11,250 Kč
UKLÍZENÍ VÝRŽEVĚ MŘÍŽKY 15M ² 1M ² 50Kč		750 Kč
PENETROVÁNÍ 15M ² 1M ² 20 Kč		260 Kč
OSAZENÍ DILETAČNÍ PÁSKY PO OBVODU		500 Kč
FOURČHOVÁ ÚPRAVA BETONOVÉ DESKY PŘED POKLADKOU LINOLEA TARKETT 15M ² RUCNĚ JI VYSTĚROVAT, VČETNĚ NÁTERU HYDROIZOLACE PROTI VLEHKOSTI 1M ² 350Kč		5,250 Kč
OPRAVA, STĚNY VE VESTIBULU VČETNĚ VÝMĚNY POKLADKA LINOLEA CELOPOHŮNĚ POKLEPENÍ 15M ² 1M ²		3,750 Kč
LISOVÁNÍ PVC PÁSKOU PO OBVODU 16Kč 11760Kč		690 Kč
NEJEN PLÁTCE DAŇ.		
Datum skuteč. zdan. plnění	Kč přijal - podpis	K úhradě Kč
		39,350 Kč
Kč slovy		
PETR SEHNOUTEK DOKONČOVACÍ STAVEBNÍ PRÁCE IČO: 052 15 994 MOB.: 730 171 150 razítko dodavatele		

Tisk OPTYS, spol. s r. o. Dolní Zvonec • tel.: 553 777 381, 553 777 333 • fax: 553 627 440
 WWW.OPTYS.CZ

ZAKÁZKOVÝ LIST (zjednodušený daňový doklad)

číslo: 04. 2023

Dodavatel (razítko dodavatele) PETR SEHNOUTEK DOKONČOVACÍ STAVEBNÍ PRÁCE IČO: 052 15 994 MOB.: 730 171 150		Zákazník (obchodní jméno odběratele) MATEŘKA JÍKOLKA VINOHRADY ZDENKA JIŘPAJKA 2232 RAKOVNIK 26901	
IČ	Tel.	IČ 470 139 82	Tel.
DIČ	Fax	DIČ	Fax
Popis zakázky CENOVÁ NABÍDKA MATERIÁL			
Převzato dne	Termín zhotovení	Předběžná cena	Podpis zákazníka

Druh a množství provedené práce	% DPH	Celkem Kč
BETON POTĚR 1,2M3 DO SÍTY 8CM 12M2		3850 Kč
PENETRACE 5 LITRŮ		300 Kč
LEPIDLO NA CHTOPLOVNĚ PODLEPENÍ		1500 Kč
ARMOVACÍ SÍŤ SKLOLANI VÁT SÁLENI 25M2		2000 Kč
STĚROVÁNÍ CHTRAVA DESKY PŘED PODZEMNÍK 3X 7YTEL		1200 Kč
LINOLEUM 3X PRUH PŘE PLUKY 2M 6X 3,10 = 18,6 M2		9858 Kč
1 M2 530 Kč		
KONTAKTNÍ LEPIDLO NA PVC PÁSKU CHEMOPŘEN		515 Kč
PVC PÁSKA 20M5 1M2 45 Kč		900 Kč
1X 7YTEL SÁDROVÉ OMÍTKY 20CS		360 Kč
1X BARVA BÍLÁ KLANK HET SÁLENI 15CS		673 Kč
DILETANŮ OBVOJOVÁ PÁSKA 20M2		500 Kč
HYDROIZOLACE PROTI VLEHKOSTI		700 Kč
CELKEM		22.154 Kč
CENOVÁ NABÍDKA MATERIÁLŮ JE MUŽE BÝT PO ODHALENÍ POŽADAVKŮ, MATERIÁL BUDE ÚČTOVÁN DLE SKUTEČNÉ SPOTŘEBY.		
Datum uskuteč. zdan. plnění	Kč přijal - podpis	K úhradě Kč
		22.154 Kč
Kč slovy		PETR SEHNOUTEK DOKONČOVACÍ STAVEBNÍ PRÁCE IČO: 052 15 994 MOB.: 730 171 150 razítko dodavatele
		<i>P. Sehnoutek</i>

Tisk OPTYS, spol. s r. o. Dolní Žatec • tel.: 553 777 381, 553 777 333 • fax: 553 627 440
 WWW.OPTYS.CZ